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2023084138

2023079553

2023083952

2023083961

2023083962

2023078000

2023071520

2023083427

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

06/02/2023

31/08/2023

31/12/2022

30/11/2022

20/02/2023

31/01/2023

31/12/2022

27/06/2023

$895.00

$3,295.85

$23,676.29

$11,600.00

$11,428.57

$76,066.32

$255.82

$24,235.97

13/10/2023

20/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

26/09/2023

01/09/2023

17/10/2023

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

VALDEZ SERRANO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INTERESES MERCANTILES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

B. B. G. DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

SISTEMAS CULTURALES Y EDUCATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN
LIQUIDACION

SERVICIOS ELECTROMECANICOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AGRICOLA JAGUAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

JOHANNA ALEJANDRA JOVEL HERNANDEZ

DYNATEC, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

228681

229084

228658

228642

228656

227541

226169

228817
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2023072781

2023087325

2023072541

2023081463

2023081390

2023078004

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

25/07/2023

31/08/2023

24/08/2023

31/12/2021

30/06/2023

31/01/2023

$57,142.86

$120.72

$3,031.31

$90,721.78

$14,285.71

$84,015.49

20/09/2023

25/10/2023

06/09/2023

16/10/2023

04/10/2023

27/09/2023

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

DAEWOO EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

NUEVA COINSA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

REPRESENTACIONES EXTRANJERAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AGRICOLA ONZA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

APANECA MANUFACTURING LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

AGRICOLA QUETZAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

227188

229361

226438

228730

228071

227598


